АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» января 2012 г.                                                                                   №  4 - п

	«О выделении на территориях избирательных участков,

расположенных в границах городского поселения

Петров Вал, специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов»

В связи с подготовкой и проведением в городском поселении Петров Вал выборов Президента Российской Федерации 04.03.2012 г. в соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, с целью обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков, расположенных в границах городского поселения Петров Вал, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по нижеуказанным адресам:
1.1. ИУ № 1920- г. Петров Вал, ул. Ленина, между домами № 86 и № 88 (ДОСы), информационный стенд ТОС «Взлёт»
1.2. ИУ № 1921- г. Петров Вал, ул. Коммунистическая, дом № 7, информационная доска ТОС «Иловля»

1.3. ИУ № 1922- г. Петров Вал, пересечение улиц Телеграфная и Пионерская (напротив дома № 106)
1.4. ИУ № 1923 – 1) г. Петров Вал, по улице Жданова (первая плита ограждения напротив дома № 4); 2) г. Петров Вал, пересечение улиц Кутузова и Пушкина (ограждение у маг. ИП Рышковский И.Ю. по ул. Пушкина дом  № 23 – по согласованию)
1.5. ИУ № 1924- г. Петров Вал, ул. Ленина, информационная доска на территории муниципального рынка (у маг. «Орбита»)

1.6. ИУ № 1925- г. Петров Вал, пер. Карла Маркса, дом 1, информационный стенд на объекте «Проходная» ОАО РТП «Камышинское»
1.7. ИУ № 1926- г. Петров Вал, пр. Пионеров, слева от дома № 13, информационный стенд

1.8. ИУ № 1927- г. Петров Вал, пр. Пионеров, у дома № 7, информационный стенд

1.9. ИУ № 1928- г. Петров Вал, ул. 30 лет Победы, дом № 15, информационный стенд ТОС «Берёзка».
2. Указанные в настоящем Постановлении информационные стенды расположены на расстоянии более 50 метров от места нахождения избирательных комиссий.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения Петров Вал                                               А.В. Степаненко